
1 敬老会館 9:37

2 旭丘１丁目第１公園 9:38

3 池田旭丘幼稚園 9:39

4 畑郵便局南 9:41

5 秦野小学校前バス停西 9:42

6 緑丘１丁目第２公園 9:43

7 歴史民俗資料館南 9:44

8 保健福祉総合センター 9:46

9 池田市役所 9:51

10 市立池田病院 9:54

11 光明公園前バス停付近 9:55

12 鉢塚会館 9:56

13 鉢塚３丁目 9:57

14 水月公園前バス停付近（北） 9:59

15 緑丘バス停（西側） 10:00

16 旭丘１丁目第１公園 10:01

17 敬老会館 10:10

18 旭丘１丁目第１公園 10:11

19 緑丘バス停（東側） 10:12

20 水月公園前バス停付近（南） 10:12

21 石橋北会館 10:14

22 巽病院南 10:16

23 石橋バス停北 10:17

24 中之島バス停東 10:18

25 宣真学園南 10:20

26 園芸高校前バス停付近 10:21

27 荘園１丁目第２公園西 10:25

28 園芸高校実習農園北 10:26

29 府営池田住宅北 10:27

30 市立池田病院 10:29

31 池田市役所 10:32

おでかけ号 午前第２便

1


